Publicado no DOU de
______/______/______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2421/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 017373/2013-31,
oriundo do Campus Universitário de Altamira da UFPA.

RESOLVE

Exonerar, a pedido, a servidora  KEYLLA BARBOSA COSTA, matrícula

SIAPE nº 2028247, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Classe

“D”, Padrão 101, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada

no  Campus  Universitário  de  Altamira,  a  partir  de  23 de  maio  de  2013,  nos

termos do art. 34, da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de junho  de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2421/2013
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas